АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14. 10.2014

                 №  263
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в
постановление  от 16.07.2014 №187
« Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЙ НА ВЫРУБКУ (СНОС) ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ, ПРОИЗРАСТАЮЩИХ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ »
В целях приведения постановления  администрации  муниципального образования Городецкое в соответствие с федеральным и областным законодательством  администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, утверждённый постановлением администрации  муниципального образования Городецкое от 16.07.2014 №187 следующие  изменения:

1.1.   пункт  1.2. административного регламента после слова «лица» дополнить словами «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)»;

1.2.    пункт 3.2.3. административного регламента изложить в следующей редакции:

«Проект решения о выдаче (либо об отказе в выдаче) разрешений  на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности ответственный исполнитель  передает специалисту, ответственному за прием и регистрацию документов.

         Специалист, ответственный за прием и регистрацию документов, в день получения согласованного проекта решения передает его на подпись руководителю Уполномоченного органа.

         Руководитель Уполномоченного органа в течение 1 рабочего дня с даты получения проекта решения рассматривает, подписывает решение и передает специалисту, ответственному за прием и регистрацию документов.

Специалист, ответственный за прием и регистрацию документов Уполномоченного органа в день получения подписанного руководителем Уполномоченного органа решения  регистрирует его   в журнале регистрации постановлений.

Специалист, ответственный за прием и регистрацию документов направляет документы заявителю почтовым отправлением с уведомлением в день поступления таких документов указанному специалисту.

Указанные документы могут быть выданы специалистом, ответственным за прием и регистрацию документов, заявителю лично под роспись.

Кроме того, специалист Уполномоченного органа, ответственный за прием и регистрацию документов в день регистрации таких документов передает один экземпляр документа ответственному исполнителю».
2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера».
Глава муниципального образования -                                                 С.А. Ордин

1